Position

10

926

911

925

902

904

924

900

916

931

919

Championnat de France des 3 ans Poneys de Sport (Taille A a E)

CHAMPIONNATS DE FRANCE - 3 ANS MONTES (H / F / cat E) | Pouliches
Concours #°E2577017 - du 23/08/2025 au 23/08/2025

Cheval

MISSLADYBLUE
KERVEYER

MILIN RIANT DU
KER

ME LADY DU
MARAIS

MELLOW MOOD'
JOKE

MOLLY DE
BANNES

MA STAR DU
CACOR

MYPARAD'ICE DES

VOLTS

MELISSE DU
KRYSTAL

MAMA SAM DU
SENTIER

MERVEILLE DU
GEVAUDAN

Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

BLUE TINKA TILIA
et QUANNELLE DU
MOULIN

par APACHE
D'ADRIERS

RODLEASE MAJOR
TOM

et APIROISE
MILINRIANT

par APACHE
D'ADRIERS

BLUE TINKA TILIA
et CYNEA DU MARAIS
par CAPTAIN PAUL

NERWYN PRYD

et MENAI CREAM
PUFF

par MENAI METEOR

JANPETE TOUCH OF
CLASS

et LILY ROSE DE
L'AURORE

par ADAGIO DE
L'AURORE

NANOUR DE L'ILATTE
et TYA DU CAYLA
par QUICK STAR

BACKWELL DU
SANON

et CHELSEA ICE DES
VOLTS

par BAREZZ FROM
BROKEN COLOUR

BINKY
et GROEZE'S LUNA
par AESTER EL NINO

FARO DU MOYEC

et IDOLE DU SENTIER
par ITALIC DES
LANDES

TALISMAN DU
GEVAUDAN
et DORIS DU
GEVAUDAN
par GLEN DE
L'AUMONT

Engageur

HOUILLON
Cecile

CABELGUEN
Isabelle

JORION Aude

DALINO
GROUD Laura

BEGOUIN
Gaelle

MECOEN
Christelle

PAPEGAY
Mathieu

TAUPIN Amélie

GUITTER
Amandine

BONNAN
Sylvie

Modeéle

14.70

16.10

16.40

16.20

15.00

15.90

14.90

15.80

15.70

15.30

ATELIERS

Saut en
liberté

17.00

16.50

15.75

15.75

16.50

15.75

18.00

17.00

17.25

16.25

Allures
montées

18.75

16.00

15.50

15.75

17.00

16.25

15.25

14.50

14.00

15.75

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

16.40

16.20

15.98

15.95

15.95

15.94

15.92

15.84

15.74

15.70



Position

11

12

13

14

15

16

17

901

922

915

913

914

928

903

917

Cheval

MISS LEELEE DU
KER

MYSTIC DE MIREA

MILADY CRISTAL

METAPHORE
BRIMBELLES

MAUGUSTO
LANDE DU KER

MAUVE DES
DEUCET

MERVEILLE
DOCTAMOUR

MADONA D'OBER

Origines

RODLEASE MAJOR
TOM
et PRINCESSE

par

IVOIRE DE CIVRY
et GAMA
par MASSIMO

TURFHORST ANDREW
et SHAKIRA
D'AMBRES

par JERICHO DE
LACHEM

ICE AND FIRE
D'ALBRAN

et SEDILLE DE
BRIMBELLES
par FRICOTIN

TUCSON DU RIF
et UNDERLINE
par ETOILE D'HARDY

CANTERTON JOE

et BOUNTIE DE
BEDOU

par MAYTREE SULTAN

LINDE HOEVE'S
ROELAND

et BRYNCADNANT LILI
par MENAI MASTER
CARWYN

HARLII
et STELLA D'OBER
par TANNGRISNIR

Engageur

CABELGUEN
Isabelle

GIROUX
Anthea

SOLER
Bérangére

BREMAUD
Claudie

LEOTE Fanny

PETIT Lucie

TORTOLANI
Morgane

Données
masquées

Modeéle

15.10

15.10

14.90

15.70

14.90

14.50

14.50

14.40

ATELIERS

Saut en
liberté

16.50

16.25

15.50

14.25

16.25

16.00

15.50

14.00

Allures
montées

14.75

14.00

15.00

15.00

14.00

14.25

14.25

EL

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

1543

15.17

15.11

15.09

15.08

14.89

14.74

EL



